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Değerli Kardeşlerim, 

Bugün burada Mons. Antuan’ın episkopos olarak görevlendirilme ve takdis 
ayini için toplandık. Bu ayin, Türkiye’deki kilise için büyük bir ümit ve sevinç 
sebebi; özellikle de 6 Şubat günü büyük bir depremle sarsılmış olan Anadolu 
Havarisel Vekilliği için, ümidin işaretidir. İskenderun’daki Katedral deprem 
felaketinde yıkıldığı için bu ayini İstanbul’da kutluyoruz.  

Sevgili Monsenyör Antuan, Anadolu Kilisesinin yeniden doğacağına dair vaat,  
sana verilen bu görev ve takdiste kendini gösteriyor. Rab, bu derin felaket ile 
denenmiş halkı sana emanet ediyor. Depremde yıkılan hayatlarını kurmaya 
çalışırken, Rab’den ve Kilisesinden destek bekleyen çaresiz insanlara hizmet 
etmeniz için;  Rab, seni ve Yardımcı episkoposu olduğun Monsenyör Paolo’yu 
çağırdı.  Siz, kötülüğün kazanmış göründüğü yerde, Rab’bin merhametli 
sevgisinin elçisi ve İlahi Takdir’in aracı olmaya çağrıldınız.  

Bu görev için takdis ayinini, litürjik yılın sonunda yer alan, Evrenin Kralı 
Mesih İsa Görkemli Bayramı’nda kutluyoruz. Bu bayram bize insanın tarihinin 
bitişini ve Allah’ın Hükümranlığının geldiğini hatırlatıyor.  

Allah’ın Hükümranlığı ifadesi, Yeni Antlaşma’da yüz altmış seferden fazla 
geçmektedir. Rab bize bu haberi veriyor. İncil bu haberle başlar:  “Zaman 
doldu! Allah’ın Hükümdarlığı yakındır: tövbe edin ve İncil’e iman edin”. Aynı 
şekilde Göklerdeki Pederimiz duası, her zaman ve öncelikle ne dileyeceğimizi 
bize öğretir: “Hükümdarlığın gelsin”.   

Fakat bu hükümdarlık nerede? Neden gecikti? Bakın, insanların kalplerinde 
kötülük kol geziyor. Savaşlar yüzünden hayatlar sönüyor, milletler yok 
oluyor. Adaletsizlik yüzünden nefret çoğalıyor ve bencillik yüzünden insan 
ilişkileri bozuluyor. Yoksulluk ve doğal afetler insan onurunu yerle bir ediyor. 
Öyleyse Mesih’in krallığı nerede? Onun adaleti ve barışı ne zaman hüküm 
sürecek? Ne zaman gelecek? 

Savaşlar gittikçe daha da yıkıcı hale gelirken, hayatlar sönerken, her yerde 
yıkım ve felaketler yaşanırken; dünya, kontrolü elinde tuttuğunu düşünüyor: 
oysa biz Hristiyanlar hala ısrarla Evrenin Kralı Mesih’tir diye ilan ediyoruz. 
Kötülüğe son verip adaleti kuracak olan O’dur. Kötülüğü cezalandırıp 
dünyadaki tüm iyilikleri ödüllendiren merhametli Yargıç O’dur.  

İşte, dinlediğimiz İncil’de bize bu ümidin mesajı veriliyor. Allah’ın 
hükümranlığı ilerliyor, çünkü yeryüzünde pek çok insan iyilik yapmaya 



devam ediyor. Ne muhteşem bir haber! Dünyada yapılan tüm iyilikler İsa’nın 
kendisine yapılmıştır. İyi bir eylemi kim yaparsa yapsın ister bir Hristiyan ister 
bir Müslüman isterse bir ateist… İsa için yapmıştır. Yapılan her iyilik,  İsa 
içindir ve ödülünü alacak. Yeryüzünde yapılan hiç bir iyilik unutulmayacak 
ve ödülsüz kalmayacak. Kötülüğün sesi çok duyulur ve haberi her yere yayılır, 
ama iyiliğin sarsıcı etkisini asla ortadan kaldıramaz.  

Evet, kötülük asla yenemeyecek, çünkü evrenin kralı Rabbimiz Mesih İsa’dır. 
O kötüleri yargılayacak ve kötülüğün yayılmasına son verecek. Bizim 
inancımız budur ve bunu tüm dünyaya ilan ediyoruz: İsa gerçekten tarihin 
Efendisidir; bizi kötülükten kurtaran O’dur.  

Bu bayram bize Kilise’de ve dünyada tüm yetkilerin Mesih’in eşsiz kudretine 
tâbi olduğunu hatırlatıyor. Sevgili Monsenyör Antuan, Havarisel Vekillik 
unvanı ile sana emanet edilen insanlar arasında Papa’nın Vekili olarak yer 
alacaksın. Ancak bildiğiniz gibi, Papa da bizzat Mesih’in Vekili’dir. Dolayısıyla 
bizler de Kilise’deki yetkililer olarak görevimizi Mesih adına ve Mesih’e tâbi 
olarak yerine getiriyoruz. Kilise hiyerarşisinde, bulunduğumuz makam ne 
olursa olsun hepimiz sadece Vekil’iz: sahip olduğumuz güç ve yetki bize ait 
değildir, O’nun ellerinde birer araç olarak hizmet ediyoruz.  

Birazdan İncil’in başına konacak ve böylece episkopos olarak takdis 
edileceksin. Bu, artık her şeyi İncil’in yetkisi altında yapacağını gösteriyor. 
İncil’in yasası hayatının kuralı olacak: ona sadakatle itaat etmelisin. Mesih’in 
sadık Vekil’i olabilmek, sadece O’na benzemekle mümkündür. Sana emanet 
edilen kişiler,  sürüsü için hayatını feda eden İyi Çoban Mesih’in yaşayan 
örneğini sende görebilsinler.  

Sana verilecek olan episkoposluk asası, iktidar ya da liderlik asası değil, bir 
çobanın asasıdır. Yani, sen, sürüsünü aç kurtlardan koruyan çoban gibi 
Mesih’in sürüsüne yol göstermeye, kötülüğün saldırılarına karşı cesaretle onu 
savunmaya çağrıldın.  Mesih’in sadık Vekil’i olarak deprem trajedisiyle 
yıkılmış bir halkın ortasında tesellinin aracı ve ümidin habercisi ol. Bir baba 
sevgisi ile her şeyini kaybedenlere cesaret ver: depremin yıktığı maddi yapıları 
ve insan ilişkilerini kurmak için çalışanlara destek ol.  

Peygamber İşaya’nın sözleri sende vücut bulsun: “Halkın, eski yıkıntıları 
onaracak, geçmiş kuşakların temelleri üzerine yeni yapılar dikeceksin. Senin 
için ‘Duvardaki gedikleri onaran, sokakları oturulacak hale getiren’ 
diyecekler” (Is 58,12).  

Bu insanüstü görevde yalnız değilsin: Rab’bin Ruhu rehberin, Bakire Meryem 
desteğin, tüm Kilise yoldaşındır. Yolun açık olsun!  


